

Pressmeddelande

2025-03-13

Peab bygger nytt vård- och omsorgsboende i Vårgårda

Peab har fått uppdraget att bygga ett nytt vård- och omsorgsboende i Vårgårda. Beställare är Vårgårda kommun och kontraktssumman uppgår till 268 miljoner svenska kronor.

Vårgårda kommun har idag två vård- och omsorgsboenden. Behovet av platser ökar i takt med att kommunen växer och att antalet människor över 80 år blir fler. Peab har därför fått uppdraget att bygga ett nytt vård- och omsorgsboende i anslutning till Kullingshemmet, ett av de befintliga boendena. Det nya boendet kommer att innefatta 100 nya lägenheter och gemensamma ytor.

– Vi är väldigt glada över att kunna påbörja byggnationen av Vårgårdas nya vård- och omsorgsboende. Det är ett viktigt steg för att säkerställa att kommunens äldre invånare får den omsorg och det stöd de behöver i en trygg och modern miljö. Vi ser fram emot att tillsammans med Vårgårda kommun leverera en anläggning som kommer att vara till stor nytta för Vårgårdaborna i många år framöver, säger Andreas D'Arienzo, regionchef på Peab.

Vissa delar av nuvarande Kullingshemmet kommer att rivas för att göra plats för det nya boendet. Bostäderna utformas för att främja hälsa och välbefinnande, med fokus på de boendes integritet och deras förmåga att klara sig själva. Det nya boendet kommer att byggas i två etapper och hela projektet kommer att byggas enligt Svanen.

– Det här projektet är en långsiktig investering i våra invånares välmående och i kommunens framtid. Genom att skapa ett modernt och hållbart vård- och omsorgsboende stärker vi inte bara äldreomsorgen utan också Vårgårda som en attraktiv och omtänksam kommun att bo i. Planeringen av det nya boendet har präglats av samverkan, där verksamheten har bidragit med värdefull kunskap under projekteringen. Vi ser fram emot det nya boendet, där både boende och personal kommer att trivas, säger Anthon Borg, projektledare Vårgårda kommun.

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan. Arbetet startar omgående och projektet beräknas stå klart våren 2029.

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025.

Illustration: Liljewall

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.